

## ROZPOČET

**Stavba:** Oprava schodiště na ulici Krátká v Kopřivnice - VCP Odvodňovací žlab včetně odtoku.  
**Objekt:** SO 01 A Oprava schodiště na ulici Krátká v Kopřivnici  
**Objednatel:** Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221  
**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21  
**Místo:** ul. Krátká Kopřivnice

**Zpracoval:** Matula Dalibor  
**Datum:** 23. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm	m2	4,000	156,00	624,00	0,000
2	113107022	Odstranění podkladu plochy z kameniva drceného tl 200 mm	m2	4,000	128,00	512,00	0,000
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl 3 objemu do 100 m3	m3	1,500	625,00	937,50	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,500	184,00	276,00	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu	m3	1,500	284,00	426,00	0,000
6	151212141	Poplatek za uložení zeminy a kameniva	t	2,200	250,00	550,00	0,000
7	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,300	865,00	259,50	0,000
8	3	Štěrkoctí fr. 0 - 8 mm pro obsyp potrubí	t	0,500	340,00	170,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	0,500	242,00	121,00	0,000
10	181111111	Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy	m2	10,000	58,00	580,00	0,000

### Vodorovné konstrukce

11	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	964,00	192,80	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

### Komunikace pozemní

12	545212111	Hutnění rýhy v komunikaci pod nový žlab	m2	2,000	198,00	396,00	0,000
13	532120121	Zhotovení betonového lože pod nový žlab	m2	2,000	496,00	992,00	0,000
14	545212001	Kladení nového betonového žlabu včetně dopojení odtoku	m	6,000	432,00	2 592,00	0,000
15	963212427	Zapatkování nového betonového žlabu	kpl	1,000	980,00	980,00	0,000
16	1	Příčný odvodňovací žlab NW V200 s roštem B 125	m	6,000	2 199,00	13 194,00	0,000
17	2	Beton stavební C16/20 - B20	m3	0,500	2 460,00	1 230,00	0,000
18	562121201	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného povrchu v komunikaci - ruční provedení	m2	2,500	984,00	2 460,00	0,000

### Trubní vedení

19	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	6,000	478,00	2 868,00	0,016
20	875202525	Nápojení nového potrubí do stávající revizní šachty jádřovým odvrtem přes typizovanou vsuvku ( jádřový odvrť, vsuvka, montáž )	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	0,000

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

21	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	112,00	672,00	0,000
22	985620214	Zarovnání asfaltových spár emulzí Bornit	m	6,000	44,00	264,00	0,000
23	945121457	Zhotovení průrazu přes stávající opěrnou betonovou zeď	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	0,000
24	956212414	VRN, režie, zabezpečení pracovního místa stojany a páskami	kpl	1,000	1 920,00	1 920,00	0,000
25	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,664	174,00	289,54	0,000
26	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot	t	1,664	189,00	314,50	0,000
27	954541444	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	1,664	190,00	316,16	0,000

### Přesuny hmot

28	998451214	Přesun hmot pro komunikace ( materiál, lidi, technika )	kpl	1,000	4 861,00	4 861,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

**Celkem bez DPH**

**42 758,00**

p. Zdeněk Jeniš  
 jednatel společnosti  
 JAPSTAV MORAVA s.r.o.

**JAPSTAV MORAVA s.r.o.**  
 LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21  
 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783  
 tel./fax: 556 808 232